UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC- ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :  57/PGD&ĐT- THTĐ
	Bình Giang, ngày 05  tháng 3 năm 2013

       V/v: Triển khai, thực hiên

     Tháng Thanh niên năm 2013.
     Kính gửi:   Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện.
Thực hiện kế hoạch số 233/KH-BCĐ ngày 20/02/2013 của Trưởng ban chỉ đạo Tháng Thanh niên tỉnh và Công văn số 231/SGD&ĐT-CTHSSV&CNTT ngày 28/02/2013 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc triển khai, tổ chức Tháng Thanh niên năm 2013.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện triển khai thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

1. Yêu cầu 100% các Đoàn trường tổ chức tốt các hoạt động kỷ niệm 82 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

2. Xây dựng, thành lập mô hình Cổng trường An Toàn Giao Thông của đơn vị mình.
3. Phối hợp với Đoàn địa phương tổ chức các hoạt động theo chủ đề, chủ điểm của Tháng Thanh niên năm 2013, đặc biệt về việc triển khai tư vấn mùa thi và các kế hoạch hướng dẫn của huyện Đoàn.
            Kết thúc Tháng Thanh niên năm 2013, Phòng yêu cầu các trường báo cáo kết quả, triển khai, thực hiện và những kiến nghị, đề xuất về Phòng Giáo dục và Đào tạo (quaBộ phận Tổng hợp thi đua – Đ/c Lân) để rút kinh nghiệm.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	Trưởng phòng

                              (Đã ký)

                         Vũ Đình Thanh